
UCHWAŁA NR 690/LXXIV/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Kłobucku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność Gminy 
Kłobuck, położonej w Kłobucku przy ul. Wieluńskiej 15, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 906 obręb 
Kłobuck, o pow. 0,0650 ha, dla której Sąd Rejonowy w Częstochowie X Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Kłobucku prowadzi księgę wieczystą KW Nr CZ2C/00037131/4. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 zostanie zbyta zgodnie z zasadami określonymi ustawą z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kłobuck. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2952C5B-9E78-4E75-83F4-9733F85F3E6E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 690/LXXIV/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


